2019 年 12 月 17 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

（訂正）タイ王国における子会社設立に関するお知らせの一部訂正について

2019年12月11日に発表いたしました「タイ王国における子会社設立に関するお知らせ」につきまし

て、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

【訂正箇所】

２.子会社の概要

（訂正前）

（１） QHR Holdings (Thailand) Co.,Ltd.

（２）所在地 Gaysorn Tawer, 28Floor, 127 Ratchadamri Rd, Lumpini, Pathumwan,

Bangkok 10330

 （７）資本構成 株式会社クイック（当社）       49％

Accounting Porter Co.,Ltd.       48％

One Asia Lawyers (Thailand) Co.,Ltd.  3％

（２） QHR (Thailand) Co.,Ltd.

（２）所在地 Gaysorn Tawer, 28Floor, 127 Ratchadamri Rd, Lumpini, Pathumwan,

Bangkok 10330

（訂正後）

（１） QHR Holdings (Thailand) Co.,Ltd.

（２）所在地 127 Gaysorn Tower 28th Floor, Unit E, Ratchadamri Road, Lumpini,

Pathumwan, Bangkok 10330

（７）資本構成 株式会社クイック（当社）       49％

Accounting Porter Co.,Ltd.       48％

AURA INNOVATION (THAILAND) CO.,LTD.   3％

（２） QHR (Thailand) Co.,Ltd.

（２）所在地 127 Gaysorn Tower 28th Floor, Unit E, Ratchadamri Road, Lumpini,

Pathumwan, Bangkok 10330

以 上